ההצעה לקבוע את השם **מְגִרָז** כמונח עברי המבוקש זה מכבר להורסט נתמכת אפוא גם בהצעת הזיהוי של אדם זרטל באשר להר גריזים המסתייעת גם בעיוננו כאן בשם זה, לשון הריבוי מן השורש גר"ז.

הידעת?

צֶלַע

בשנת תשנ"ח קבעה האקדמיה: "הצורה המלעילית **צֶלַע** תשמש גם בנפרד" (ישיבה רל"ט מיום כ"ה באדר תשנ"ח, 23 במארס 1998). החלטה זו באה לקיים את המקובל בדיבור העברי בן ימינו, שאינו נוהג על פי דרכו של שם עצם זה במקרא.

במקרא נוהג השם **צֶלַע** בשתי דרכים: צורתו בנפרד היא לעולם **צֶלַע**, ובמלרע, כגון: "וַיִּבְנוּ ה'...